
O Z N Á M E N Í 
o době a místě konání voleb do Poslanecké sněmovny 

Parlamentu České republiky konaných 
ve dnech 8. -9. 10. 2021 

Starostka obce Mladý Smolivec podle zákona č. 247/1995 Sb., o 
volbách do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění 

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů oznamuje: 
1. Volby se uskuteční: 

− v pátek dne   8. 10. 2021  od 14.oo hod do 22.oo hod, 
− v sobotu dne 9. 10. 2021  od   8.oo hod do 14.oo hod. 

2. Místem konání voleb: 
 
 ve volebním  okrsku č. 1 M l a d ý  S m o l i v e c  

je volební místnost v zasedací místnosti obecního úradu č. 95 pro voliče 
přihlášené k trvalému pobytu v Mladém Smolivci,tel. 602 175 479 

 
 ve volebním  okrsku č. 2  S t a r ý   S m o l i v e c 

je volební místnost v zasedací místnosti kulturního domu č. 1 pro voliče 
přihlášené k trvalému pobytu ve Starém Smolivci, tel. 601 573 773 

 
 ve volebním okrsku č. 3  B u d i s l a v i c e 

je volební místnost v hasičárně čp. 63 pro voliče přihlášené k trvalému pobytu 
v Budislavicích, tel. 601 573 774 

 
 ve volebním okrsku č. 4  R a d o š i c e 

je volební místnost v zasedací místnosti Kampeličky č. 10 pro voliče 
přihlášené k trvalému pobytu v Radošicích, tel. 601 573 780 

 
 ve volebním okrsku č. 5  D ož i c e 

je volební místnost v klubu na st. p. č. 115 v k.ú. Dožice pro voliče přihlášené 
k trvalému pobytu v Dožicích, tel. 601 573 781 

 
Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní 
občanství České republiky nebo státní občanství státu, jehož příslušníci jsou 
oprávněni na území ČR volit podle § 4 odst. 1 a uvede další potřebné údaje 
nutné k nerušenému průběhu voleb. 
 
Volič, který se ze zdravotních důvodů nemůže dostavit do volební místnosti 
(nejedná se o karanténu), si může objednat volební komisi s přenosnou urnou 
do svého bydliště, a to na tel. č. 371 585 145 OÚ v Mladém Smolivci do dne 
konanání voleb a ve dnech konání voleb přímo ve volební místnosti na tel. čísle 
uvedeném výše u jednotlivých volebních okrsků. 

 
Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem konání voleb hlasovací lístky. 
Ve dnech konání voleb budou volební lístky vydány i ve volební místnosti. 

 
V Mladém Smolivci dne 23. 9. 2021 

Eva Kubová 
starostka obce 


